РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов комиссии
по проведению конкурса на должность
главы Администрации Волошинского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов                                                 «25» августа 2016 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.08.2016 года № 174 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Волошинского сельского поселения», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Волошинского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) депутата Собрания депутатов Миллеровского района Рубащенко Виталия Николаевича;
2) заведующего СДК сл.Нижненагольная Новикову Ирину Анатольевну;
3) специалиста 2 категории МАУ МР МФЦ Плавшудину Наталью Николаевну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Плавшудина Наталья Николаевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Волошинского сельского поселения

	А.И. Бондаренко

слобода Волошино
[bookmark: _GoBack]«25» августа 2016 года
№176